
TABL. 2/29/. GMINY a  W  2005  R.  
 Stan  w  dniu  31  XII 

 GMINAS a  IN  2005 
 As  of  31  XII 

O powierzchni              Area 
GRUPY  GMIN  WEDŁUG 

LICZBY  LUDNOŚCI 
GROUPS  OF  GMINAS 

BY  NUMBER OF  POPULATION 

Ogółem 
Total 

poniżej  
below 

50,0 km2 
50,0� 
�99,9 

100,0�
�149,9 

150,0� 
�199,9 

200,0� 
�249,9 

250,0 km2 

i więcej 
and more 

OGÓŁEM  ............................................ 71 1 23 23 14 7 3
TOTAL   
Poniżej 5000  ....................................... 10 � 6 4 � � �
Below        
    5000 �    7499  ................................. 13 � 7 4 1 1 �
    7500 �    9999  ................................. 19 � 3 9 6 1 �
  10000 �  14999  ................................. 14 � 4 3 6 1 �
  15000 �  19999  ................................. 3 � 1 � � 1 1
  20000 �  39999  ................................. 9 1 1 2 1 2 2
  40000 �  99999  ................................. 2 � � 1 � 1 �
100000 i więcej  .................................... 1 � 1 � � � �

and more   

a W tym 1 gmina mająca status miasta na prawach powiatu. 
a Of which 1 gmina that is city with powiat status. 

 


